

Zamawiający:

Gmina Elbląg

ul. Browarna 85, 82-300 Elbląg

tel. 55 234-18-84, faks 55 234-08-71

FORMULARZ OFERTOWY

Na potrzeby postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane polegające na remoncie nawierzchni odcinka drogi gminnej w miejscowości Komorowo Żuławskie na działce nr 743, gmina Elbląg

My niżej podpisani:

Konsorcjum:

Firma Handlowo-Usługowa ELMER - Przemysław Dolot

Wilczęta 103, 14-405 Wilczęta NIP 5821558680 REGON 281132755

Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe "JURKOP" Jerzy Kozińczak

ul. Słoneczna, nr 7/4, 14-400 Pasłęk NIP 5782668788 REGON 361287588

(pełna nazwa/firma, adres, w zależności od podmiotu: NIP/PESEL, KRS/CEIDG)

reprezentowany przez:

Przemysław Dolot – właściciel Tel. 660 045 162

(imię, nazwisko, stanowisko/podstawa do reprezentacji)

1. **Składam ofertę** na wykonanie przedmiotu zamówienia zgodnie ze Specyfikacją Warunków Zamówienia: za cenę netto: 143 144,98 zł (słownie złotych: sto czterdzieści trzy tysiące sto czterdzieści cztery złote i 98/100), powiększoną o aktualny podatek VAT 23%, co w wyniku daje cenę brutto: 176 068,33 zł, (słownie złotych: sto siedemdziesiąt sześć tysięcy sześćdziesiąt osiem złotych i 33/100), zgodnie z załączonym do oferty kosztorysem ofertowym.
2. Oświadczam, że wyżej podana cena ofertowa obejmuje wykonanie całości przedmiotu zamówienia opisanego w Specyfikacji Warunków Zamówienia.
3. Oświadczam, że zapoznałem się ze Specyfikacją Warunków Zamówienia i nie wnoszę do niej zastrzeżeń oraz uzyskałem konieczne informacje do przygotowania oferty.
4. **Oferuję okres gwarancji na przedmiot zamówienia:**
24 m-ce / 36 m-cy / 48 m-cy / 60 m-cy / ***
gwarancji co do jakości wykonanych robót, liczonej od dnia odbioru końcowego robót objętych przedmiotem zamówienia, na warunkach określonych w projekcie Umowy..
5. Oświadczam, że należę do kategorii: ~~mikro / mały / średni przedsiębiorca~~*** zgodnie z Ustawą z dnia 2 lipca 2004 r. o swobodzie działalności gospodarczej (art. 104, 105, 106)
6. Warunki płatności: zapłata za realizację przedmiotu zamówienia odbędzie się na warunkach określonych we Wzorze Umowy.
7. Oświadczam, że jestem związany ofertą do upływu terminu wskazanego w specyfikacji warunków zamówienia tj. do dnia 05.06.2021r.
8. Oświadczam, że akceptuję wzór / wzory umowy zawarty/e w Specyfikacji Warunków Zamówienia i zobowiązuję się, w przypadku wyboru mojej oferty, do zawarcia umowy na wyżej wymienionych warunkach, w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego.
9. Zamówienie wykonam:
 - Samodzielnie***
 - przy udziale następujących podwykonawców, którym powierzę/ my wykonanie następujących części zamówienia***:

.....
(należy podać części zamówienia i firmy podwykonawców)

13. Zobowiązuję się zgodnie z dyspozycją art. 95 ustawy Pzp do zatrudnienia na podstawie umowy o pracę osób wykonujących: ręczne roboty ziemne.
14. Oświadczam, że wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w niniejszej ofercie dla potrzeb niezbędnych do realizacji procedury o udzielenie zamówienia publicznego zgodnie z ustawą z dnia 10.05.2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz.U. z 2019 r. poz. 17814 t.j.).
15. Oświadczam, że wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1) wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.
16. Oświadczamy, iż wszystkie informacje zamieszczone w niniejszej Ofercie są prawdziwe (za składanie nieprawdziwych informacji Wykonawca odpowiada zgodnie z art. 297 KK).
17. Oświadczamy, że następujące dokumenty stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu ustawy o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji i nie mogą być udostępniane:
.....
.....
18. Zgodnie z wymogami Zamawiającego, przedstawiam w załączeniu wymagane dokumenty wymienione w Specyfikacji Warunków Zamówienia:
- załącznik nr 2 do SIWZ
 - kosztorys ofertowy

Firma Handlowo Usługowa
ELMER
Przemysław Bolot
14-405 Pasłęk 103
NIP 5821558680 tel. 660 045 162

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe
JURKOP Jerzy Kosiński
14 - 400 Pasłęk, ul. Słoneczna 7/4
tel. 663 143 531
NIP 5782668788 REGON 361287588

Pasłęk, dnia 05.05.2021r.
miejscowość, data

.....
(podpis)

*** niepotrzebne skreślić

**Należy dodatkowo wypełnić str. 3 formularza ofertowego:
„Załącznik do formularza ofertowego: OŚWIADCZENIA”**

VERTE

DANE WYKONAWCY/KONTRAHENTA:

Nazwa: **Firma Handlowo-Uslugowa ELMER - Przemysław Dolot**

Adres firmy/

adres prowadzenia działalności gospodarczej: **Wilczęta 103, 14-405 Wilczęta**

NIP: **5821558680**

REGON: **281132755**

PESEL:

OŚWIADCZENIA

- 1) Oświadczam, że mam prawo do dysponowania towarem.
- 2) Oświadczam, że podatek od towarów i usług VAT od transakcji zostanie rozliczony z właściwym organem podatkowym.
- 3) Oświadczam, że nie posiadam zaległości w zobowiązaniach wobec Skarbu Państwa (PIT,CIT,VAT), które uniemożliwiłyby zapłatę podatku VAT z wystawionej przeze mnie faktury.

Pasłęk, dnia 05.05.2021r.
miejscowość, data

Firma Handlowo Usługowa
ELMER
Przemysław Dolot
14-405 Wilczęta 103
NIP 5821558680 tel. 660 045 162

.....
/ pieczęć firmowa i podpis upoważnionej osoby/
reprezentującej wykonawcę/kontrahenta/

DANE WYKONAWCY/KONTRAHENTA:

Nazwa: **Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe "JURKOP" Jerzy Kosińczak**

Adres firmy/

adres prowadzenia działalności gospodarczej: **ul. Słoneczna, nr 7/4, 14-400 Pasłęk**

NIP: **5782668788**

REGON: **361287588**

PESEL:

OŚWIADCZENIA

- 4) Oświadczam, że mam prawo do dysponowania towarem.
- 5) Oświadczam, że podatek od towarów i usług VAT od transakcji zostanie rozliczony z właściwym organem podatkowym.
- 6) Oświadczam, że nie posiadam zaległości w zobowiązaniach wobec Skarbu Państwa (PIT,CIT,VAT), które uniemożliwiłyby zapłatę podatku VAT z wystawionej przeze mnie faktury.

Pasłęk, dnia 05.05.2021r.
miejscowość, data

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe
JURKOP Jerzy Kosińczak
14 - 400 Pasłęk, ul. Słoneczna 7/4
tel. 668 143 531
NIP 5782668788 REGON 361287588

.....
/ pieczęć firmowa i podpis upoważnionej osoby/
reprezentującej wykonawcę/kontrahenta/

Zamawiający:

Gmina Elbląg
ul. Browarna 85, 82-300 Elbląg
tel. 55 234-18-84, faks 55 234-08-71,

Wykonawca:

Firma Handlowo-Usługowa ELMER - Przemysław Dolot
Wilczęta 103, 14-405 Wilczęta
NIP 5821558680 REGON 281132755

*(pełna nazwa/firma, adres, w zależności od podmiotu:
NIP/PESEL, KRS/CEIDG)*

reprezentowany przez:

Przemysław Dolot - właściciel
(imię, nazwisko, stanowisko/podstawa do reprezentacji)

OŚWIADCZENIE WYKONAWCY

O NIEPODLEGANIU WYKLUCZENIU, SPEŁNIANIU WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU

składane na podstawie art. 125 ust. 1 w nawiązaniu do art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 r.
Prawo zamówień publicznych (dalej jako: ustawa Pzp),

Na potrzeby postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane polegające na remoncie nawierzchni odcinka drogi gminnej w miejscowości Komorowo Żuławskie na działce nr 743, gmina Elbląg, oświadczam co następuje:

OŚWIADCZENIE O NIEPODLEGANIU WYKLUCZENIU

OŚWIADCZENIA DOTYCZĄCE WYKONAWCY:

Oświadczam, że nie podlegam wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 108 ustawy Pzp.

Pasłęk, dnia 05.05.2021r.
miejscowość, data

Firma Handlowo Usługowa
ELMER
Przemysław Dolot
14-405 Wilczęta 103
NIP 5821558680 tel. 660 045 162

.....
(podpis)

Oświadczam, że zachodzą w stosunku do mnie podstawy wykluczenia z postępowania na podstawie art. ustawy Pzp (podać mającą zastosowanie podstawę wykluczenia spośród wymienionych w art. 108 ustawy Pzp). Jednocześnie oświadczam, że w związku z ww. okolicznością, na podstawie art. 110 ust. 2 ustawy Pzp podjąłem następujące środki naprawcze:

.....

....., dnia
miejscowość, data

.....
(podpis)

OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE PODMIOTU, NA KTÓREGO ZASOBY POWOŁUJE SIĘ WYKONAWCA:

Oświadczam, że w stosunku do następującego/ych podmiotu/tów, na którego/ych zasoby powołuję się w niniejszym postępowaniu, tj.: (podać pełną nazwę/firmę, adres, a także w zależności od podmiotu: NIP/PESEL, KRS/CEiDG) nie zachodzą podstawy wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia.

....., dnia
miejscowość, data

.....
(podpis)

OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE PODWYKONAWCY NIEBĄDĄCEGO PODMIOTEM, NAKTÓREGO ZASOBY POWOŁUJE SIĘ WYKONAWCA:

Oświadczam, że w stosunku do następującego/ych podmiotu/tów, będącego/ych podwykonawcą/ami: (podać pełną nazwę/firmę, adres, a także w zależności od podmiotu: NIP/PESEL, KRS/CEiDG), nie zachodzą podstawy wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia.

....., dnia
miejscowość, data

.....
(podpis)

OŚWIADCZENIE O SPEŁNIANIU WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU

INFORMACJA DOTYCZĄCA WYKONAWCY:

Oświadczam, że spełniam warunki udziału w postępowaniu określone przez Zamawiającego w rozdz. XXI ust. 1 Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pasłęk, dnia 05.05.2021r.
miejscowość, data

Firma Handlowo Usługowa
ELMER
Przemysław Dołot
14-105 Włocławek 103
NIP 5821558680 tel. 660 045 162
.....
(podpis)

INFORMACJA W ZWIĄZKU Z POLEGANIEM NA ZASOBACH INNYCH PODMIOTÓW:

Oświadczam, że w celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu, określonych przez Zamawiającego w rozdz. XXI ust. 1 Specyfikacji Warunków Zamówienia, polegam na zasobach następującego/ych

podmiotu/ów

w następującym zakresie:

.....
(wskazać podmiot i określić odpowiedni zakres dla wskazanego podmiotu)

....., dnia
miejscowość, data

.....
(podpis)

OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE PODANYCH INFORMACJI:

Oświadczam, że wszystkie informacje podane w powyższych oświadczeniach są aktualne i zgodne z prawdą oraz zostały przedstawione z pełną świadomością konsekwencji wprowadzenia Zamawiającego w błąd przy przedstawianiu informacji.

Pasłęk, dnia 05.05.2021r.
miejscowość, data

Firma Handlowo Usługowa
ELMER
Przemysław Polot
14-405 w miejscowości 103
NIP 5821558680 tel. 660 045 162

.....
(podpis)

Załącznik nr 2 do SWZ

Zamawiający:

Gmina Elbląg

ul. Browarna 85, 82-300 Elbląg

tel. 55 234-18-84, faks 55 234-08-71,

Wykonawca:

Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe "JURKOP" Jerzy Kozińczak

ul. Słoneczna, nr 7/4, 14-400 Pasłęk

NIP 5782668788 REGON 361287588

(pełna nazwa/firma, adres, w zależności od podmiotu:

NIP/PESEL, KRS/CEIDG)

reprezentowany przez:

Jerzy Kozińczak - właściciel

(imię, nazwisko, stanowisko/podstawa do reprezentacji)

OŚWIADCZENIE WYKONAWCY

O NIEPODLEGANIU WYKLUCZENIU, SPEŁNIANIU WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU

składane na podstawie art. 125 ust. 1 w nawiązaniu do art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 r.

Prawo zamówień publicznych (dalej jako: ustawa Pzp),

Na potrzeby postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane polegające na remoncie nawierzchni odcinka drogi gminnej w miejscowości Komorowo Żuławskie na działce nr 743, gmina Elbląg, oświadczam co następuje:

OŚWIADCZENIE O NIEPODLEGANIU WYKLUCZENIU

OŚWIADCZENIA DOTYCZĄCE WYKONAWCY:

Oświadczam, że nie podlegam wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 108 ustawy Pzp.

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe

JURKOP Jerzy Kozińczak

14 - 400 Pasłęk, ul. Słoneczna 7/4

tel. 668 143 531

NIP 5782668788 REGON 361287588

(podpis)

Pasłęk, dnia 05.05.2021r.

miejscowość, data

Oświadczam, że zachodzą w stosunku do mnie podstawy wykluczenia z postępowania na podstawie art. ustawy Pzp (podać mającą zastosowanie podstawę wykluczenia spośród wymienionych w art. 108 ustawy Pzp). Jednocześnie oświadczam, że w związku z ww. okolicznością, na podstawie art. 110 ust. 2 ustawy Pzp podjąłem następujące środki naprawcze:

....., dnia
miejscowość, data

(podpis)

OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE PODMIOTU, NA KTÓREGO ZASOBY POWOŁUJE SIĘ WYKONAWCA:

Oświadczam, że w stosunku do następującego/ych podmiotu/tów, na którego/ych zasoby powołuję się w niniejszym postępowaniu, tj.: (podać pełną nazwę/firmę, adres, a także w zależności od podmiotu: NIP/PESEL, KRS/CEIDG) nie zachodzą podstawy wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia.

....., dnia
miejscowość, data

.....
(podpis)

OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE PODWYKONAWCY NIEBĄDĄCEGO PODMIOTEM, NAKTÓREGO ZASOBY POWOŁUJE SIĘ WYKONAWCA:

Oświadczam, że w stosunku do następującego/ych podmiotu/tów, będącego/ych podwykonawca/ami: (podać pełną nazwę/firmę, adres, a także w zależności od podmiotu: NIP/PESEL, KRS/CEIDG), nie zachodzą podstawy wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia.

....., dnia
miejscowość, data

.....
(podpis)

OŚWIADCZENIE O SPEŁNIANIU WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU

INFORMACJA DOTYCZĄCA WYKONAWCY:

Oświadczam, że spełniam warunki udziału w postępowaniu określone przez Zamawiającego w rozdz. XXI ust. 1 Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pasłęk, dnia 05.05.2021r.
miejscowość, data

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe
JURKOP Jerzy Kosiński
14 - 400 Pasłęk, ul. Słoneczna 7/4
tel. 688 148 531
NIP 5782668788 REGON 361287588
.....
(podpis)

INFORMACJA W ZWIĄZKU Z POLEGANIEM NA ZASOBACH INNYCH PODMIOTÓW:

Oświadczam, że w celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu, określonych przez Zamawiającego w rozdz. XXI ust. 1 Specyfikacji Warunków Zamówienia, polegam na zasobach następującego/ych

podmiotu/ów

w następującym zakresie:

.....
(wskazać podmiot i określić odpowiedni zakres dla wskazanego podmiotu)

....., dnia
miejscowość, data

.....
(podpis)

OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE PODANYCH INFORMACJI:

Oświadczam, że wszystkie informacje podane w powyższych oświadczeniach są aktualne i zgodne z prawdą oraz zostały przedstawione z pełną świadomością konsekwencji wprowadzenia Zamawiającego w błąd przy przedstawianiu informacji.

Pasłęk, dnia 05.05.2021r.
miejscowość, data

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe
JURKOP Jerzy Kosińczak
14 - 400 Pasłęk, ul. Słoneczna 7/4
tel. 668 143 531
NIP 5782668788 REGON 361287588
.....
(podpis)

Lp.	Podstawa	Opis	Jedn.obm.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1		branża DROGOWA				
1.1		ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE I ROZBIÓRKOWE				
1 d.1. 1	KNR 2-01 0119-03	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa drogi w terenie równinnym	km	0,25	15 000,00	3 750,00
2 d.1. 1	KNR AT-03 0101-02	Roboty remontowe - cięcie piłą nawierzchni bitumicznych na gł. 6-10 cm	m	13	10,00	130,00
3 d.1. 1	Kalkulacja własna	Rozebranie ogrodzenia z siatki stalowej	m	70	20,00	1 400,00
4 d.1. 1	KNR 4-04 1103-04	Wywiezienie gruzu z terenu rozbiórki przy mechanicznym załadunku i wyładunku samochodem samowyładowczym do miejsca utylizacji	m ³	13*0,1*0,3 = 0,390	200,00	78,00
1.2	CPV 4511120200-0	ROBOTY ZIEMNE				
5 d.1. 2	KNR 2-31 0101-01	Mechaniczne wykonanie koryta na całej szerokości jezdni i chodników w gruncie kat. I-IV głębokości 20 cm JEZDNIĄ GŁĘBOKOŚĆ 30 CM Krotność = 1,5	m ²	60+(135-45)*0,5 = 105,000	12,00	1 260,00
6 d.1. 2	KNR 2-31 0101-01	Mechaniczne wykonanie koryta na całej szerokości jezdni i chodników w gruncie kat. I-IV głębokości 20 cm JEZDNIĄ GŁĘBOKOŚĆ 35 CM Krotność = 1,75	m ²	608+176+188 = 972,000	14,00	13 608,00
7 d.1. 2	KNR 2-31 0101-01	Mechaniczne wykonanie koryta na całej szerokości jezdni i chodników w gruncie kat. I-IV głębokości 20 cm ZJAZDY GŁĘBOKOŚĆ 31 CM Krotność = 1,55	m ²	66+45*0,3 = 79,500	12,00	954,00
8 d.1. 2	KNR 2-31 0101-01	Mechaniczne wykonanie koryta na całej szerokości jezdni i chodników w gruncie kat. I-IV głębokości 20 cm CHODNIKI GŁĘBOKOŚĆ 29CM Krotność = 1,45	m ²	7+8*0,15 = 8,200	12,00	98,40
9 d.1. 2	KNR 2-01 0235-01	Formowanie i zagęszczanie nasypów o wys. do 3.0 m spycharkami w gruncie kat. I-II w gruncie dowiezionym	m ³	35*7*0,6 = 147,000	48,00	7 056,00
10 d.1. 2	KNR 2-01 0206-05	Roboty ziemne wykon. koparkami podsiębiernymi o poj. łyżki 0.60 m3 w gr.kat.IV z transp.urobku samochod.samowyładowczymi do miejsca utylizacji	m ³	105*0,3+972*0,35+79,5*0,31 + 8,2*0,29-147= 251,723	8,00	2 013,78
11 d.1. 2	Kalkulacja własna	Utylizacja gruntu	m ³	252	2,00	504,00
1.3	CPV 45230000-8	PODBUDOWY - JEZDNIĄ, ZJAZDY, CHODNIKI				
1.3.1		JEZDNIĄ				
12 d.1. 3.1	KNR 2-31 0114-05	Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa dolna o grubości po zagęszczeniu 15 cm 0/31,5 mm E=400 MPa , MIESZANKA NIEZWIĄZANA C90/3 GR. 20 CM JEZDNIĄ ASF	m ²	60	50,00	3 000,00
13 d.1. 3.1	KNR 2-31 0114-06	Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa dolna - za każdy dalszy 1 cm grubości po zagęszczeniu Krotność = 5	m ²	60	11,00	660,00

14 d.1. 3.1	KNR 2-31 0114-05	Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa dolna o grubości po zagęszczeniu 15 cm 0/31,5 mm E=400 MPa , MIESZANKA NIEZWIĄZANA C90/3 GR 15 CM-JEZDNIA Z PŁYT	m2	608+176 = 784,000	39,50	30 968,00
15 d.1. 3.1	KNR 2-31 0114-07	Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa górna o grubości po zagęszczeniu 8 cm ANALOGIA KLINIEC KAMIENNY 0/5 mm GR. 5 CM Krotność = 0,625	m2	784	14,00	10 976,00
16 d.1. 3.1	KNR 2-31 0114-07	Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa górna o grubości po zagęszczeniu 8 cm MIESZANKA NIEZWIĄZANA C90/3 GR 10 CM Krotność = 1,25	m2	176	29,00	5 104,00
17 d.1. 3.1	KNR 2-31 1004-07	Skropienie nawierzchni drogowej asfalt (kruszywo)	m2	60	6,00	360,00
1.3. 2		ZJAZDY				
18 d.1. 3.2	KNR 2-31 0114-05	Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa dolna o grubości po zagęszczeniu 15 cm 0/31,5 mm E=400 MPa , MIESZANKA NIEZWIĄZANA C90/3 -GR. 20 CM	m2	66	50,00	3 300,00
1.3. 3		CHODNIKI				
19 d.1. 3.3	KNR 2-31 0104-05	Mechaniczne zagęszczenie warstwy odsączającej w korycie lub na całej szerokości drogi - grubość warstwy po zag. 10 cm MIESZANKA NIEZWIĄZANA Cnr 0/16 mm	m2	7	18,00	126,00
20 d.1. 3.3	KNR 2-31 0114-05	Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa dolna o grubości po zagęszczeniu 15 cm 0/31,5 mm E=400 MPa , MIESZANKA NIEZWIĄZANA C90/3 -GR. 10 CM Krotność = 0,667	m2	7	32,00	224,00
1.4 4.1	CPV 452331000	NAWIERZCHNIE JEZDNIA, ZJAZDY ,CHODNIKI, POBOCZA				
1.4. 1		JEZDNIA				
21 d.1. 4.1	KNR 2-31 0311-05	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowo-żwirowych - warstwa ścieralna asfaltowa - grubość po zagęszcz. 3 cm - AC 11	m2	60	55,00	3 300,00
22 d.1. 4.1	KNR 2-31 0311-06	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowo-żwirowych - warstwa ścieralna asfaltowa - każdy dalszy 1 cm grubość po zagęszcz. AC 11	m2	60	10,00	600,00
23 d.1. 4.1	KNR 2-31 0311-01	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowo-żwirowych - warstwa wiążąca asfaltowa - grubość po zagęszcz. 4 cm- jezdnie KR1	m2	60	60,00	3 600,00
24 d.1. 4.1	KNR 2-31 0311-02	Nawierzchnia z mieszanek mineralno-bitumicznych grysowo-żwirowych - warstwa wiążąca asfaltowa - każdy dalszy 1 cm grubość po zagęszcz. Krotność = 2	m2	60	17,00	1 020,00
25 d.1. 4.1	KNR 2-31 1004-07	Skropienie nawierzchni drogowej asfalt (kruszywo)	m2	60	6,00	360,00
26 d.1. 4.1	KNR 2-31 0306-01 - KALKULA- CJA WŁASNA	Nawierzchnia z płyt drogowych żelbetowych 150X300 cm	m2	608	30,00	18 240,00

27	KNR 2-31 0114-07	Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa górna o grubości po zagęszczeniu 8 cm ANALOGIA NAWIERZCHNIA KLINIEC KAMIENNY 0/5 mm GR. 5 CM Krotność = 0,625	m2	176	14,00	2 464,00
d.1. 4.1						
1.4.2		ZJAZDY				
28	KNR 2-31 0511-03	Nawierzchnie z kostki brukowej betonowej grubość 8 cm na podsypce cementowo-piaskowej - KOLOR SZARY	m2	66	80,00	5 280,00
d.1. 4.2						
1.4.3		CHODNIKI				
29	KNR 2-31 0511-02	Nawierzchnie z kostki brukowej betonowej grubość 6 cm na podsypce cementowo-piaskowej KOLOR SZARY	m2	7	80,00	560,00
d.1. 4.3						
1.4.4		POBOCZA				
30	KNR 2-31 0114-05	Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa dolna o grubości po zagęszczeniu 15 cm 0/31,5 mm E=400 MPa , MIESZANKA NIEZWIĄZANA C90/3 -GR. 20 CM	m2	188	50,00	9 400,00
d.1. 4.4						
1.5	CPV 452331000	ELEMENTY ULIC				
31	KNR 2-31 0403-03	Krawężniki betonowe wystające o wymiarach 15x30 cm na podsypce cementowo-piaskowej ANALOGIA OPR-RNIKI BETONOWE 15X20 CM	m	135	50,00	6 750,00
d.1. 5						
32	KNR 2-31 0402-04	Ława pod krawężniki betonowa z oporem	m ³	135*0,056 = 7,560	180,00	1 360,80
d.1. 5						
33	KNR 2-31 0407-05	Obrzeża betonowe o wymiarach 30x8 cm na podsypce cementowo-piaskowej z wypełnieniem spoin zaprawą cementową	m	8	45,00	360,00
d.1. 5						
1.6		ROBOTY TOWARZYSZĄCE				
34	KNR 2-31 1406-04	Regulacja pionowa studzienek dla zaworów wodociągowych i gazowych w płycie żelbetowej	szt.	1	250,00	250,00
d.1. 6						
35	KNR 2-02 1804-11	Ogrodzenie z siatki wysokości 1.5 m na słupkach stalowych z rur śr. 70 mm o rozstawie 2.1 m obsadzonych w gruncie i obetonowanych	m	26	155,00	4 030,00
d.1. 6						
Razem dział: BRANŻA DROGOWA						143 144,98
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT						143 144,98
Podatek VAT						32 923,35
Ogółem wartość kosztorysowa robót						176 068,33

Słownie: sto siedemdziesiąt sześć tysięcy sześćdziesiąt osiem złotych i 33/100

Firma Handlowo Usługowa
ELMER
Przemysław Dolot
14-05 Wroczeła 103
NIP 582155890 tel. 660 045 162

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe
JURKOP Jerzy Kozłaczak
14-400 Pasiek, ul. Słoneczna 7/4
tel. 668 143 631
NIP 5782668788 REGON 361287588